MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

ITrofeo Sud Italia 1™ Prova - Acerra

MX2 Over2l Gr. A Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/02/2010 13:15.
Gara Iniziato a 12:20:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.926 +1.508 12:33:15.459 5 1:35.735 12:27:18.179
(175) CAPURSO NATALINO 10 1:35.177 +2.759 12:34:50.636 6 1:36.801 +1.066 12:28:54.980
1 12:20:35.133 11 1:33.783 +1.365 12:36:24.419 7 1:37.056 +1.321 12:30:32.036
2 1:30.413 12:22:05.546 12 1:35.379 +2.961 12:37:59.798 8 1:37.297 +1.562 12:32:09.333
3 1:30.564 +0.151 12:23:36.110 9 1:37.924 +2.189 12:33:47.257
4 1:31.560 +1.147 12:25:07.670 (701) ANGELONE SALVATORE 10 1:48.424 +12.689 12:35:35.681
5 1:32.530 +2.117 12:26:40.200 1 12:20:41.302 1 1:38.005 +2.270 12:37:13.686
6 1:32.846 +2.433 12:28:13.046 2 1:32.937 +0.508 12:22:14.239 12 1:41.539 +5.804 12:38:55.225
7 1:32.767 +2.354 12:29:45.813 3 1:32.429 12:23:46.668
8 1:32.955 +2.542 12:31:18.768 4 1:33.025 +0.596 12:25:19.693 (218) CARLUCCI FRANCESCO
9 1:32.034 +1.621 12:32:50.802 5 1:33.515 +1.086 12:26:53.208 1 12:20:52.849
10 1:32.356 +1.943 12:34:23.158 6 1:34.303 +1.874 12:28:27.511 2 1:37.326 +0.226 12:22:30.175
11 1:35.670 +5.257 12:35:58.828 7 1:34.635 +2.206 12:30:02.146 3 1:38.854 +1.754 12:24:09.029
12 1:35.845 +5.432 12:37:34.673 8 1:35.544 +3.115 12:31:37.690 4 1:38.324 +1.224 12:25:47.353
9 1:35.927 +3.498 12:33:13.617 5 1:37.670 +0.570 12:27:25.023
(4) DI BARI DANIELE 10 1:36.444 +4.015 12:34:50.061 6 1:37.100 12:29:02.123
1 15.20-38.549 1 1:35.717 +3.288 12:36:25.778 7 1:38.431 +1.331 12:30:40.554
2 1:31.800 +0.397 12:22:10.349 12 1:35.491 +3.062 12:38:01.269 8 1:38.136 +1.036 12:32:18.690
3 1:32.117 +0.714 12:23:42.466 9 1:39.919 +2.819 12:33:58.609
4 1:32.739 +1.336 12:25:15.205 (7) MORGERA CIRO 10 1:40.330 +3.230 12:35:38.939
5 1:32.157 +0.754 12:26:47.362 1 12:20:42.859 11 1:38.335 +1.235 12:37:17.274
6 1:33.212 +1.809 12:28:20.574 2 1:34.903 +0.539 12:22:17.762 12 1:40.022 +2.922 12:38:57.296
7 1:31.939 +0.536 12:29:52.513 3 1:34.462 +0.098 12:23:52.224
8 1:31.403 12:31:23.916 4 1:34.763 +0.399 12:25:26.987 (79) GIORDANO GIUSEPPE
9 1:32.198 +0.795 12:32:56.114 5 1:35.691 +1.327 12:27:02.678 1 12:20:49.560
10 1:34.079 +2.676 12:34:30.193 6 1:34.364 12:28:37.042 2 1:40.260 +2.541 12:22:29.820
1 1:34.587 +3.184 12:36:04.780 7 1:35.028 +0.664 12:30:12.070 3 1:38.788 +1.069 12:24:08.608
12 1:35.742 +4.339 12:37:40.522 8 1:37.672 +3.308 12:31:49.742 4 1:39.488 +1.769 12:25:48.096
9 1:35.791 +1.427 12:33:25.533 5 1:40.308 +2.589 12:27:28.404
(15) IANNARONE RICCARDO 10 1:36.207 +1.843 12:35:01.740 6 1:37.867 +0.148 12:29:06.271
1 12:20:36.783 1 1:37.119 +2.755 12:36:38.859 7 1:37.719 12:30:43.990
2 1:31.745 12:22:08.528 12 1:39.586 +5.222 12:38:18.445 8 1:39.186 +1.467 12:32:23.176
3 1:32.369 +0.624 12:23:40.897 9 1:37.835 +0.116 12:34:01.011
4 1:33.229 +1.484 12:25:14.126 (741) TURCO CARMINE 10 1:40.432 +2.713 12:35:41.443
5 1:32.510 +0.765 12:26:46.636 1 12:20:41.536 1 1:39.469 +1.750 12:37:20.912
6 1:32.011 +0.266 12:28:18.647 2 1:35.075 +0.700 12:22:16.611 12 1:39.317 +1.598 12:39:00.229
7 1:33.255 +1.510 12:29:51.902 3 1:34.547 +0.172 12:23:51.158
8 1:32.875 +1.130 12:31:24.777 4 1:34.375 12:25:25.533 (131) FUSCARINI CIRO
9 1:34.514 +2.769 12:32:59.291 5 1:34.595 +0.220 12:27:00.128 1 12:20:44.809
10 1:34.568 +2.823 12:34:33.859 6 1:36.217 +1.842 12:28:36.345 2 1:38.118 +0.433 12:22:22.927
1 1:33.709 +1.964 12:36:07.568 7 1:36.746 +2.371 12:30:13.091 3 1:37.685 12:24:00.612
12 1:34.502 +2.757 12:37:42.070 8 1:37.910 +3.535 12:31:51.001 4 1:38.767 +1.082 12:25:39.379
9 1:37.491 +3.116 12:33:28.492 5 1:39.041 +1.356 12:27:18.420
(5) BOCCIA MARIO 10 1:38.466 +4.091 12:35:06.958 6 1:39.907 +2.222 12:28:58.327
1 12:20:40.527 11 1:38.888 +4.513 12:36:45.846 7 1:39.369 +1.684 12:30:37.696
2 1:32.885 +0.913 12:22:13.412 12 1:38.888 +4.513 12:38:24.734 8 1:40.676 +2.991 12:32:18.372
3 1:32.124 +0.152 12:23:45.536 9 1:42.205 +4.520 12:34:00.577
4 1:32.645 +0.673 12:25:18.181 (11) MARTELLO LUIGI 10 1:39.984 +2.299 12:35:40.561
5 1:33.152 +1.180 12:26:51.333 1 12:20:49.395 11 1:41.469 +3.784 12:37:22.030
6 1:33.293 +1.321 12:28:24.626 2 1:36.187 +0.711 12:22:25.582 12 1:39.669 +1.984 12:39:01.699
7 1:33.331 +1.359 12:29:57.957 3 1:35.948 +0.472 12:24:01.530
8 1:31.972 12:31:29.929 4 1:36.972 +1.496 12:25:38.502 (40) CARRESE DOMENICO
9 1:32.325 +0.353 12:33:02.254 5 1:35.476 12:27:13.978 1 12:20:48.605
10 1:32.956 +0.984 12:34:35.210 6 1:36.397 +0.921 12:28:50.375 2 1:40.848 +2.849 12:22:29.453
1 1:33.063 +1.091 12:36:08.273 7 1:36.211 +0.735 12:30:26.586 3 1:39.066 +1.067 12:24:08.519
12 1:34.105 +2.133 12:37:42.378 8 1:38.031 +2.555 12:32:04.617 4 1:39.152 +1.153 12:25:47.671
9 1:36.720 +1.244 12:33:41.337 5 1:39.323 +1.324 12:27:26.994
(111) MARSEGLIA VITO 10 1:37.224 +1.748 12:35:18.561 6 1:38.526 +0.527 12:29:05.520
1 12:20:46.444 u 1:39.143 +3.667 12:36:57.704 7 1:37.999 12:30:43.519
2 1:33.952 +1.534 12:22:20.396 12 1:42.931 +7.455 12:38:40.635 8 1:38.808 +0.809 12:32:22.327
3 1:34.065 +1.647 12:23:54.461 9 1:39.539 +1.540 12:34:01.866
4 1:32.746 +0.328 12:25:27.207 (18) DIANA GIUSEPPE 10 1:42.093 +4.094 12:35:43.959
5 1:34.286 +1.868 12:27:01.493 1 12:20:50.990 11 1:39.382 +1.383 12:37:23.341
6 1:33.215 +0.797 12:28:34.708 2 1:37.436 +1.701 12:22:28.426 12 1:38.713 +0.714 12:39:02.054
7 1:32.418 12:30:07.126 3 1:37.035 +1.300 12:24:05.461
8 1:34.407 +1.989 12:31:41.533 4 1:36.983 +1.248 12:25:42.444 (957) SCATTINAALESSANDRO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

MX2 Over21 Gr. A Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/02/2010 13:15.
Gara Iniziato a 12:20:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:20:55.153 4 1:36.839 +2.192 12:25:36.145
2 1:40.031 +1.800 12:22:35.184 5 1:53.032 +18.385 12:27:29.177
3 1:39.266 +1.035 12:24:14.450
4 1:39.579 +1.348 12:25:54.029
5 1:38.231 12:27:32.260
6 1:38.594 +0.363 12:29:10.854
7 1:39.539 +1.308 12:30:50.393
8 1:39.465 +1.234 12:32:29.858
9 1:39.715 +1.484 12:34:09.573
10 1:39.505 +1.274 12:35:49.078
11 1:39.960 +1.729 12:37:29.038
12 1:41.915 +3.684 12:39:10.953

(195) TIANO GIOVANNI

1 12:20:55.694
2 1:40.141 +1.644 12:22:35.835
3 1:40.602 +2.105 12:24:16.437
4 1:38.623 +0.126 12:25:55.060
5 1:38.497 12:27:33.557
6 1:39.110 +0.613 12:29:12.667
7 1:39.086 +0.589 12:30:51.753
8 1:45.637 +7.140 12:32:37.390
9 1:41.589 +3.092 12:34:18.979
10 1:43.923 +5.426 12:36:02.902
1 1:52.651 +14.154 12:37:55.553

(31) CAMPANA FELICE

1 12:20:54.243
2 1:40.548 +0.212 12:22:34.791
3 1:42.154 +1.818 12:24:16.945
4 1:40.826 +0.490 12:25:57.771
5 1:40.376 +0.040 12:27:38.147
6 1:40.336 12:29:18.483
7 1:41.937 +1.601 12:31:00.420
8 1:43.302 +2.966 12:32:43.722
9 2:08.422 +28.086 12:34:52.144
10 2:13.842 +33.506 12:37:05.986
1 2:16.750 +36.414 12:39:22.736

(47) MONTANINO LUCA

1 12:20:51.910
2 2:20.229 +41.890 12:23:12.139
3 1:38.339 12:24:50.478
4 1:39.598 +1.259 12:26:30.076
5 1:42.334 +3.995 12:28:12.410
6 1:55.621 +17.282 12:30:08.031
7 1:50.481 +12.142 12:31:58.512
8 1:52.747 +14.408 12:33:51.259
9 2:01.794 +23.455 12:35:53.053
10 2:00.115 +21.776 12:37:53.168
(27) SCIUSCO FRANCESCO

1 12:20:45.572
1:39.735 +0.346 12:22:25.307

1:39.389 12:24:04.696

1:39.901 +0.512 12:25:44.597

1:59.157 +19.768 12:27:43.754

1:48.118 +8.729 12:29:31.872

2:41.109 +1:01.720 12:32:12.981
3:03.859 +1:24.470 12:35:16.840
2:46.060 +1:06.671 12:38:02.900
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(104) CERBONE ANTONIO

1 12:20:48.537
2 1:36.122 +1.475  12:22:24.659
3 1:34.647 12:23:59.306
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